МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОС. КУБАНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.12. 2024 г. № 130-0

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников МБУДО ДШИ пос. Кубань и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
Приказываю:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников МБУДО ДШИ пос. Кубань и урегулированию конфликта
интересов в следующем составе:
Председатель комиссии:
Бондаренко Н.П. - заместитель директора по УВР;
Заместитель председателя комиссии:
Никитина Ольга Викторовна -  уполномоченный от трудового коллектива;
Члены комиссии:
Набока Н.Н. - преподаватель;
Кизько Алла Петровна -  заместитель директора по АХЧ;
Секретарь комиссии:
Цеброл Е.С. -  секретарь учебной части

В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности
исполняет лицо, временно его замещающее по должности.
2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025г. «Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению работников МБУДО ДШИ
пос. Кубань и урегулированию конфликта интересов». (Приложение №1)
3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

A vV v

Директор МБУДО ДШИ пос. Кубань Е.В. Исагулова

у

С приказом № 130-0 от «28» декабря 2024г. ознакомлены:
№
п/п Ф.И.О. работника Дата

ознакомления
Личная подпись

работника
1 Бондаренко Наталия Павловна
2 Никитина Ольга Викторовна d$AA Ac Mb,
3 Кизько Алла Петровна / / ,  /d JibCd*/e '  W -
4 Цебро Елизавета Сергеевна A / U  dvAA* ч А /,'—
5 Набока Наталья Николаевна Ш  v,